



















































































































































	岡田地区遺跡群Ⅲ(Ⅱ区の調査) 筑紫野市文化財調査報告書第56集


	目次


	Ⅰ.調査に至る経過と組織


	Ⅱ.各区の調査概要


	1.A･B調査区


	2.C調査区


	3.D調査区


	4.E調査区


	5.小結


	6.F調査区


	7.館址について


	8.岡田地区遺跡群に残る地割について


	9.老松神社境内所在の石塔


	10.G･H調査区


	11.I調査区


	12.J調査区


	13.K調査区


	14.ﾀﾞﾌﾞﾘｭｰについて



	Ⅲ.岡田K調査区出土木材の樹種同定について


	図版
	抄録


	付図
	付図1 E調査区遺構配置図


	付図2 G･H調査区遺構配置図


	付図3 G調査区遺構配置図


	付図4 I･J調査区遺構配置図


	付図5 K調査区遺構配置図




